
Zarządzenie Nr 15  

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 20 maja 2005 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

 

                Na podstawie art. 128 ust. l pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 

poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 

121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz.2135. Nr 273, poz.2703 ) i Uchwały Nr 

XXVIII/178/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr l  

        do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.  

          



Załącznik Nr l 

do Zarządzenia Nr 15  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 20 maja 2005 r. 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Treść 

 

 

Zmniejszyć 

 

 

Zwiększyć 

 
600 

 

 

 

 

 

Transport i łączność 

 

- 

 

38.000 

  

 

60016 

 

 

 

Drogi publiczne gminne 

 

- 

 

38.000 

  

 

 

 
6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- 

 

38.000 

 

 

 

 

 

 

 
zadania : l. Budowa drogi we wsi Górka   

                  Pabianicka  

               2. Budowa drogi we wsi   

                    Władysławów 

 

- 

 

- 

32.000  

 

6.000 

 

758 

 

 

 

 

 

Różne rozliczenia 

 

38.000 

 

- 

  

 

75818  

 

Rezerwy ogólne i celowe 38.000 - 

 

 

 

 
6800 

 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

38.000 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 754 

 

 

 

 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

100.000 

 

100.000 

 

 

 

75412 

 

 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

100.000 

 

100.000 

  

 

 

 
2820 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom ( remonty i modernizacje 

strażnic ) 

 

 

 
100.000 

 

 

 

 

 

4810 

 

Rezerwy 

 

100.000 

 

- 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Łącznie : 

 

138.000 

 

138.000 

 

 


